АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                   от  24.06.2019 г.
	№  356

О  проведении публичных слушаний
 В связи с необходимостью актуализации схемы теплоснабжения г. Струнино, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, решения Совета народных депутатов г.Струнино № 73 от 19.09.2006 г. об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области», в целях обеспечения участия граждан и их объединений в развитии системы централизованного теплоснабжения,   п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 10 июля 2019 г. в 10:00 публичные слушания по согласованию проекта Схемы теплоснабжения города Струнино.
2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации города Струнино Александровского района Владимирской области по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, дом 1 (каб. № 1, зал заседаний).

3. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

  -  заместитель директора МУ «УЖН» г. Струнино Кулакова Наталья Алексеевна;

  - заведующий отделом архитектуры и строительства МУ «УЖН» г. Струнино   Веснин Леонид Филиппович;

  -  заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства МУ «УЖН» г. Струнино Баранова Екатерина Сергеевна;
  - главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства МУ «УЖН» города Струнино Путинцева Мария Ивановна;
- генеральный директор ОАО «Струнинский тепло-водоканал» Горшков Вадим Михайлович;

- депутат Совета народных депутатов г. Струнино Скрябина Зоя Владимировна;

- депутат Совета народных депутатов г. Струнино Вагин Андрей Сергеевич.
4. Возложить полномочия по проведению публичных слушаний на заместителя директора МУ УЖН г. Струнино Кулакову Н.А.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф.
Глава местной администрации                                                                 О.И.Бояркова
Приложение№1

к постановлению Главы
местной администрации

№ 356 от 24.06.2019 г.
Информация о проведении публичных слушаний

по согласованию схемы теплоснабжения г. Струнино
Администрация МО г. Струнино, на основании постановления главы местной администрации от 24.06.2019 г. №356 сообщает о проведении 10 июля 2019 года в 10-00 часов публичных слушаний по согласованию схемы теплоснабжения г. Струнино.
Проект схемы теплоснабжения г. Струнино и «обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения г. Струнино» размещены на официальном сайте администрации: http://городструнино.рф/.
Заинтересованные лица вправе направлять на рассмотрение оргкомитета предложения по проекту схемы теплоснабжения до 8 июля 2019 года включительно.
Предложения направляются по электронной почте по адресу: adm331601@mail.ru, либо по почте в адрес администрации муниципального образования г. Струнино по адресу: г. Струнино, ул. Воронина, д.1, с пометкой: «в оргкомитет по согласованию схемы теплоснабжения г. Струнино».

Прием письменных замечаний и предложений осуществляет заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства МУ «УЖН» г. Струнино, тел. 4-41-88, понедельник – пятница с 10-00 до 12-00 и с 13-00 до 15-00.
Предложения должны быть изложены в письменном виде (должны быть читаемы), иметь подпись заявителя с указанием его полных ФИО, адреса и контактного телефона. Неразборчиво написанные предложения, а также предложения, не имеющие отношения к проекту схемы теплоснабжения, а также анонимные предложения, оргкомитетом не рассматриваются. Направленные в оргкомитет материалы возврату не подлежат. Оргкомитет не дает ответы на поступившие предложения. Предложения, поступившие после указанного выше срока, не рассматриваются.
Данное постановление подлежит размещению в газете «Александровский голос труда». Постановление и проект схемы теплоснабжение подлежат размещению на официальном сайте администрации г. Струнино в сети Интернет: http: городструнино.рф.